
МЭР МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«ГОРОДСКОЙ ОКРУГ НОГЛИКСКИЙ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 03 июля 2024 года № 104

пгт. Ноглики

О внесении изменений в постановление мэра
муниципального образования «Городской округ Ногликский»

от 30.03.2021 № 76

С  целью  презентации  лица  или  команды,  принимающих  участие  в
региональных, всероссийских мероприятиях, установления единого подхода
к  расходованию  средств  местного  бюджета,  предусмотренных
муниципальными  программами  на  проведение  мероприятий  в  сфере
образования,  культуры,  спорта,  молодёжной  и  социальной  политики,
руководствуясь статьей 28 Устава муниципального образования «Городской
округ Ногликский», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Порядок финансирования проведения и участия населения
в  мероприятиях  сферы  образования,  культуры,  спорта,  молодежной  и
социальной  политики  из  средств  бюджета  муниципального  образования
«Городской  округ  Ногликский»,  утвержденный  постановлением  мэра
муниципального образования «Городской округ Ногликский» от 30.03.2021 
№ 76 (в редакции от 01.02.2022 № 8, от 30.11.2023 № 288, от 01.04.2024 №
53)  «Об  утверждении  Порядка  финансирования  проведения  и  участия
населения  в  мероприятиях  сферы  образования,  культуры,  спорта,
молодежной и  социальной политики из  средств  бюджета  муниципального
образования «Городской округ Ногликский» следующее изменение:

1.1.  Абзац  10  пункта  3.2.1  раздела  3  Порядка  изложить  в  новой
редакции:

«-  в  случаях  проведения  особо  значимых  мероприятий  по
изготовлению  костюмов  и  сценического  инвентаря  с  символикой
проводимого  мероприятия,  формы  с  символикой  муниципального
образования  «Городской  округ  Ногликский»,  видеовизиток  для
самопрезентации участника мероприятий или презентации команды.».



2

2.  Опубликовать  настоящее постановление в  газете  «Знамя труда» и
разместить на официальном сайте муниципального образования «Городской
округ  Ногликский»  в  информационно-телекоммуникационной  сети
«Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования
и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 июня 2024 года.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
вице-мэра  муниципального  образования  «Городской  округ  Ногликский»
Русанова Я.С.

Мэр муниципального образования
«Городской округ Ногликский»          С.В. Камелин


	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

